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1 
 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ  

 
Број 

странака 
Број 

кандидата 
Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

8 250 149 59,60 101 40,40 0 21 57 69 61 42 

 

 

  

59,60% 
Мушкараца

40,40% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0%
20-30

8%

30-40
23%

40-50
28%

50-60
24%

Преко 60
17%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

2 
 

ЗА ПРАВЕДНУ СРБИЈУ – ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА (НОВА, ДСХВ, ЗЗС) 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

4 246 150 60,98 96 39,02 0 46 53 57 62 28 

 

 

  

60,98% 
Мушкараца

39,02% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0% 20-30
19%

30-40
22%

40-50
23%

50-60
25%

Преко 60
11%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

3 
 

ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) – Драган 

Марковић Палма“ 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

2 250 164 65,60 86 34,40 0 20 61 70 60 39 

 

 

  

65,60% 
Мушкараца

34,40% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0%
20-30

8%

30-40
24%

40-50
28%

50-60
24%

Преко 60
16%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

4 
 

Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ - СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

1 250 166 66,40 84 33,60 0 34 62 53 68 33 

 

 

  

66,40% 
Мушкараца

33,60% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0% 20-30
14%

30-40
25%

40-50
21%

50-60
27%

Преко 60
13%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

5 
 

ДВЕРИ-ДЕМОКРAТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ-САНДА РАШКОВИЋ ИВИЋ-БОШКО 

ОБРАДОВИЋ 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

2 240 158 65,83 82 34,17 0 18 53 94 48 27 

 

 

 

  

65,83% 
Мушкараца

34,17% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0%
20-30

8%

30-40
22%

40-50
39%

50-60
20%

Преко 60
11%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

6 
 

Vajdasági Magyar Szövetség-Pásztor István – Савез војвођанских Мађара – Иштван Пастор 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

1 250 147 58,80 103 41,20 2 53 56 52 58 29 

 

 

 

  

58,80% 
Мушкараца

41,20% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0,8
20-30
21%

30-40
22%

40-50
21%

50-60
23%

Преко 60
12%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

7 
 

БОРИС ТАДИЋ, ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ – САВЕЗ ЗА БОЉУ СРБИЈУ – Либерално 

демократска партија, Лига социјалдемократа Војводине, Социјалдемократска странка 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

3 250 163 65,20 87 34,80 0 32 64 71 55 28 

 

 

 

  

65,20% 
Мушкараца

34,80% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0%
20-30
13%

30-40
26%

40-50
28%

50-60
22%

Преко 60
11%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

8 
 

МУАМЕР ЗУКОРЛИЋ / MUAMER ZUKORLIĆ – БОШЊАЧКА ДЕМОКРАТСКА 

ЗАЈЕДНИЦА САНЏАКА / BOŠNJAČKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA SANDŽAKA 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

1 99 65 65,66 34 34,34 0 34 29 15 14 7 

 

 

 

  

65,66% 
Мушкараца

34,34% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0%

20-30
35%

30-40
29%

40-50
15%

50-60
14%

Преко 60
7%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

9 
 

SDA Sandžaka – Dr. Sulejman Ugljanin 

СДА Санџака – Др Сулејман Угљанин 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

1 29 20 68,97 9 31,03 0 10 11 2 4 2 

 

 

 

  

68,97% 
Мушкараца

31,03% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0%

20-30
34%

30-40
38%

40-50
7%

50-60
14%

Преко 60
7%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

10 
 

За слободну Србију – ЗАВЕТНИЦИ – Милица Ђурђевић 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

1 66 38 57,58 28 42,42 0 22 18 12 8 6 

 

 

 

  

57,58% 
Мушкараца

42,42% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0%

20-30
34%

30-40
27%

40-50
18%

50-60
12%

Преко 60
9%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

11 
 

Група грађана ЗА ПРЕПОРОД СРБИЈЕ - ПРОФ. ДР СЛОБОДАН КОМАЗЕЦ 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

1 186 116 62,37 70 37,63 3 36 32 36 46 33 

 

 

 

  

62,37% 
Мушкараца

37,63% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

1,6
20-30
19%

30-40
17%

40-50
19%

50-60
25%

Преко 60
18%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

12 
 

РУСКА СТРАНКА – СЛОБОДАН НИКОЛИЋ 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

1 55 33 60,00 22 40,00 0 9 14 13 15 4 

 

 

 

  

60,00% 
Мушкараца

40,00% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0% 20-30
16%

30-40
26%

40-50
24%

50-60
27%

Преко 60
7%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

13 
 

Републиканска странка – Republikánus párt – Никола Сандуловић 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

1 131 83 63,36 48 36,64 2 26 47 25 18 13 

 

 

 

  

63,36% 
Мушкараца

36,64% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20
1,5%

20-30
20%

30-40
36%

40-50
19%

50-60
14%

Преко 60
10%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

14 
 

СРПСКО РУСКИ ПОКРЕТ – СЛОБОДАН ДИМИТРИЈЕВИЋ 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

1 200 125 62,50 75 37,50 2 37 47 41 44 29 

 

 

 

  

62,50% 
Мушкараца

37,50% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

1%
20-30
18%

30-40
23%

40-50
21%

50-60
22%

Преко 60
15%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

15 
 

Борко Стефановић - Србија за све нас 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

1 190 106 55,79 84 44,21 0 33 42 60 30 25 

 

 

 

  

55,79% 
Мушкараца

44,21% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0% 20-30
17%

30-40
22%

40-50
32%

50-60
16%

Преко 60
13%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

16 
 

ДИЈАЛОГ-МЛАДИ СА СТАВОМ-СТАНКО ДЕБЕЉАКОВИЋ 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

1 50 34 68,00 16 32,00 0 47 2 1 0 0 

 

 

 

  

68,00% 
Мушкараца

32,00% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0%

20-30
94%

30-40
4%

40-50
2%

50-60
0%

Преко 60
0%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

17 
 

ДОСТА ЈЕ БИЛО – САША РАДУЛОВИЋ 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

1 250 150 60,00 100 40,00 0 33 85 64 41 27 

 

 

 

  

60,00% 
Мушкараца

40,00% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0% 20-30
13%

30-40
34%

40-50
26%

50-60
16%

Преко 60
11%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

18 
 

ПАРТИЈА ЗА ДЕМОКРАТСКО ДЕЛОВАЊЕ – АРДИТА СИНАНИ 

PARTIA PËR VEPRIM DEMOKRATIK – ARDITA SINANI 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

1 8 4 50,00 4 50,00 0 1 4 1 2 0 

 

 

 

  

50,00% 
Мушкараца

50,00% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0%
20-30
12,5%

30-40
50%

40-50
12,5%

50-60
25%

Преко 60
0%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

19 
 

ЗЕЛЕНА СТРАНКА 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

2 106 60 56,60 46 43,40 1 17 17 37 26 8 

 

   

 

  

56,60% 
Мушкараца

43,40% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20
0,96% 20-30

16%

30-40
16%

40-50
35%

50-60
24%

Преко 60
8%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

20 
 

У ИНАТ – СЛОЖНО ЗА СРБИЈУ – НАРОДНИ САВЕЗ 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

1 164 90 54,88 74 45,12 0 42 58 23 30 11 

 

 

  

54,88% 
Мушкараца

45,12% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20

0%

20-30
26%

30-40
35%

40-50
14%

50-60
18%

Преко 60
7%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60



 

21 
 

УКУПАН ОДНОС РОДНЕ И СТАРОСНЕ СТРУКТУРЕ КАНДИДАТА ЗА  

НАРОДНЕ ПОСЛАНИКЕ НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ 
 

Број 
странака 

Број 
кандидата 

Мушкараца % Мушкараца Жена % Жена До 20 20-30 30-40 40-50 50-60 Преко 60 

35 3270 2021 61,80 1249 38,19 10 571 812 796 690 391 

 

 

 

61,80% 
Мушкараца

38,19% Жена

ОДНОС ПОЛОВА
До 20
0,3% 20-30

18%

30-40
25%

40-50
24%

50-60
21%

Преко 60
12%

ОДНОС СТАРОСНЕ ДОБИ

До 20

20-30

30-40

40-50

50-60

Преко 60
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